



Prime & Store Cattle 16 April 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Curle Contracting	1	Prime BG Steer	HL	C2	615	\$ 2,324.70	\$ 3.78
501	R Trewavas	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	517	\$ 1,912.90	\$ 3.70
501a	A Cook	1	Prime HF x Heifer (Red)	HL	CM	500	\$ 1,840.00	\$ 3.68
502	H & E Greenslade	4	Prime Here x Steers	HL	C10	454	\$ 1,743.36	\$ 3.84
503	A OBrien	3	Prime Fri x Steers	HL	CM	508	\$ 1,910.08	\$ 3.76
504	L Wagner	1	Prime Sim x Steers	HL	CM	700	\$ 2,786.00	\$ 3.98
505	B & D Cleeve	4	Prime Stab Steers	HL	CM	574	\$ 2,169.72	\$ 3.78
506	M Worthington	2	Prime HF x Steers	HL	CM	585	\$ 2,234.70	\$ 3.82
507	H & E Greenslade	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	560	\$ 2,184.00	\$ 3.90
508	J Haigh	1	Prime S/Horn Heifers (Red)	HL	C10	545	\$ 2,027.40	\$ 3.72
508a	J Haigh	1	Prime HF x Heifer (Black)	HL	C10	510	\$ 1,876.80	\$ 3.68
509	The Lakes Station	2	Prime H & AH x Heifers	HL	C10	538	\$ 2,044.40	\$ 3.80
509a	The Lakes Station	1	Prime Here Heifers (Red Rump)	HL	C10	470	\$ 1,814.20	\$ 3.86
510	Lovelock Livestock	2	Prime HF x Steers	HL	CM	585	\$ 2,269.80	\$ 3.88
510a	Lovelock Livestock	1	Prime Ang Steer	HL	CM	520	\$ 2,017.60	\$ 3.88
511	Lovelock Livestock	3	Prime HF x Steers	HL	CM	522	\$ 2,009.70	\$ 3.85
512	G Storer	3	Prime HF x Steers	HL	CM	460	\$ 1,738.80	\$ 3.78
513	Mt Paul Ltd	1	Prime Ang Steers	HL	C10	515	\$ 1,998.20	\$ 3.88
514	Miln Fencing	2	Prime HF x Steers	HL	CM	468	\$ 1,801.80	\$ 3.85
530	Eden Oaks	8	Prime S/Park Heifers	HL	CM	535	\$ 2,043.70	\$ 3.82
531	Peak Hill	4	Prime Ang Heifers	HL	C10	554	\$ 2,193.84	\$ 3.96
532	Castle Ridge Station	4	Prime Ang Heifers	HL	C10	586	\$ 2,285.40	\$ 3.90
533	Castle Ridge Station	5	Prime Ang Heifers	HL	C10	545	\$ 2,103.70	\$ 3.86
534	Castle Ridge Station	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	485	\$ 1,843.00	\$ 3.80
535	M Worthington	5	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	501	\$ 1,913.82	\$ 3.82
536	M Worthington	3	Prime HF x Heifer	HL	CM	510	\$ 1,958.40	\$ 3.84
537	Brooksdale Station	5	Prime Ang Heifers (6 Teeth)	HL	C10	514	\$ 1,922.36	\$ 3.74
538	M Ransome	1	Prime MG Heifer	HL	C10	435	\$ 1,548.60	\$ 3.56
538a	M Ransome	1	Prime MG Heifer (Blue Rump)	HL	C10	340	\$ 1,088.00	\$ 3.20
539	L Wagner	1	Prime Sim x Heifers	HL	CM	650	\$ 2,574.00	\$ 3.96
540	Mt Paul Ltd	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	445	\$ 1,695.45	\$ 3.81
540a	G Storer	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	440	\$ 1,641.20	\$ 3.73
541	Farmers Gate Direct	1	Prime S/Park Heifers	HL	C10	570	\$ 2,177.40	\$ 3.82
541a	A OBrien	1	Prime AF x Heifer	HL	CM	480	\$ 1,814.40	\$ 3.78
542	A & D Rowe	2	Prime Here x Heifers	HL	C10	558	\$ 2,109.24	\$ 3.78
543	Eden Oaks	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	590	\$ 2,124.00	\$ 3.60
544	WE Robinson	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	715	\$ 2,645.50	\$ 3.70
544a	WE Robinson	1	Prime S/Park Heifers	HL	CM	565	\$ 2,147.00	\$ 3.80
545	Lovelock Livestock	3	Prime Here Heifers	HL	CM	427	\$ 1,575.63	\$ 3.69
546	Lovelock Livestock	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	452	\$ 1,672.40	\$ 3.70
546a	Nagra Ltd	1	Prime Jer Heifer	HL	C10	370	\$ 925.00	\$ 2.50

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
547	SG Holland	10	Prime FJ x Heifers PTIC	HL	C10	377	\$ 1,183.78	\$ 3.14
548	Waipuna Farming	7	Prime Here Cows	HL	C10	615	\$ 1,801.95	\$ 2.93
549	Waipuna Farming	5	Prime Here Cows	HL	C10	509	\$ 1,476.10	\$ 2.90
550	H & L Faulkener	2	Prime Char x Heifers	HL	CM	433	\$ 1,662.72	\$ 3.84
551	Brooksdale Station	7	Prime Ang Cows	HL	C10	565	\$ 1,700.65	\$ 3.01
552	Brooksdale Station	9	Prime Ang Cows	HL	C10	477	\$ 1,426.23	\$ 2.99
553	Parkdale Farm	2	Prime Fri Cows	HL	CM	760	\$ 1,862.00	\$ 2.45
553a	Parkdale Farm	2	Prime Fri Cows (Blue Rump)	HL	CM	668	\$ 1,643.28	\$ 2.46
554	Farmers Gate Direct	2	Prime S/Park Cows	HL	CM	583	\$ 1,655.72	\$ 2.84
555	JM Harkerss	2	Prime Beef Cows	HL	CM	733	\$ 2,111.04	\$ 2.88
556/557	Castle Ridge Station	12	Prime Ang Cows	HL	C10	734	\$ 2,179.98	\$ 2.97
558	Castle Ridge Station	2	Prime Ang Cows	HL	C10	618	\$ 1,872.54	\$ 3.03
559	DJ & CM Butt	1	Prime AH x Cow	HL	C6	530	\$ 1,621.80	\$ 3.06
574	The Lakes Station	1	Prime Here Cows	HL	C10	450	\$ 999.00	\$ 2.22
577	H & L Faulkener	28	Prime AH x Cows	HL	CM	610	\$ 1,860.50	\$ 3.05
578	The Lakes Station	1	Prime Angus Bull (Brand 297 R)	HL	C10	680	\$ 2,461.60	\$ 3.62
578a	The Lakes Station	1	Prime Angus Bull	HL	C10	810	\$ 1,620.00	\$ 2.00
579	The Lakes Station	1	Prime Here Bull	HL	C10	940	\$ 2,669.60	\$ 2.84
580	Mt Paul Ltd	1	Prime Ang Cows	HL	C10	480	\$ 1,334.40	\$ 2.78
580a	Mt Paul Ltd	1	Prime Char Cows	HL	C10	375	\$ 885.00	\$ 2.36
581	DG & JR Button	2	Prime AH Rigs	HL	CM	465	\$ 1,818.15	\$ 3.91
582	Stokes Farming	1	Prime Ang Bull	HL	C2	755	\$ 2,869.00	\$ 3.80
583	Ngawiro Farm	1	Prime Ang Bull	HL	C10	880	\$ 2,428.80	\$ 2.76
584	Ngawiro Farm	1	Prime Ang Bull	HL	C10	830	\$ 2,290.80	\$ 2.76
585	Mt Paul Ltd	1	Prime Ang Bull	HL	C10	345	\$ 1,076.40	\$ 3.12
586	Greenstreet Farm	4	Prime MG Bulls	HL	C10	375	\$ 1,372.50	\$ 3.66
587	Greenstreet Farm	5	Prime Fri Bulls	HL	C10	397	\$ 1,468.90	\$ 3.70
588	M Ransome	1	Prime MG Bulls	HL	C10	560	\$ 2,206.40	\$ 3.94
589	A Cook	5	Prime Fri Bulls	HL	CM	510	\$ 1,938.00	\$ 3.80
590	H & L Faulkener	1	Prime AH x Bull	HL	CM	470	\$ 1,786.00	\$ 3.80
591	H & L Faulkener	1	Prime Char Bull (Horns)	HL	CM	950	\$ 2,090.00	\$ 2.20
592	H & L Faulkener	1	Prime Char Bull	HL	CM	870	\$ 2,105.40	\$ 2.42
593	Barrhill Dairy (MC)	10	Prime Fri Heifers	HL	CM	474	\$ 1,232.40	\$ 2.60
594/595 OF 623	Barrhill Dairy (MC)	20	Prime Fri Cows	HL	C10	585	\$ 1,450.80	\$ 2.48
596/597	Barrhill Dairy (MC)	11	Prime Fri Cows	HL	C10	551	\$ 1,388.52	\$ 2.52
599	Barrhill Dairy (MC)	11	Prime Fri & Fri x Cows	HL	C10	483	\$ 1,168.86	\$ 2.42
	STORES							
700	Brooksdale Station	19	AD Angus Cows PTIC	HL	C10	560	\$ 1,710.00	\$ 3.05
619	Brooksdale Station	6	AD Angus Cows PTIC	HL	C10	528	\$ 1,620.00	\$ 3.07
600	Appa Holdings	6	R2 S/Park x Steers	HL	CM	425	\$ 1,660.00	\$ 3.91
601	L Wagner	5	R2 HF x Steers	HL	CM	406	\$ 1,540.00	\$ 3.79
602	L Wagner	4	R2 Beef x Steers	HL	CM	393	\$ 1,420.00	\$ 3.61
516	Lower Farm	7	R2 Ang Heifers	HL	C10	432	\$ 1,650.00	\$ 3.82

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
517/518	Lower Farm	19	R2 Ang Heifers	HL	CM	418	\$ 1,620.00	\$ 3.88
519	Lower Farm	7	R2 Ang Heifers	HL	CM	397	\$ 1,540.00	\$ 3.88
520	E & IJ Gilpin	4	R2 Ang Heifers	HL	CM	411	\$ 1,570.00	\$ 3.82
521	E & IJ Gilpin	5	R2 HA x Heifers	HL	CM	448	\$ 1,760.00	\$ 3.93
524	G & T Bradley	10	R2 HF x Heifers	HL	C10	365	\$ 1,410.00	\$ 3.86
525	Nagra Ltd	7	R2 HF x Heifers	HL	C10	435	\$ 1,640.00	\$ 3.77
526	Nagra Ltd	6	R2 S/Park Heifers	HL	C10	417	\$ 1,600.00	\$ 3.84
527	L Wagner	5	R2 HF x Heifers	HL	CM	399	\$ 1,510.00	\$ 3.78
528	J & S Greenslade	4	15mth Here M/Sex (2S/2H)	HL	C10	308	\$ 1,160.00	\$ 3.77
529	C Kennedy	5	R2 BG x M/Sex (2S/3H)	HL	CM	379	\$ 1,050.00	\$ 2.77
604	B Banks	4	15mth HF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	309	\$ 1,050.00	\$ 3.40
605	Nagra Ltd	10	R2 Fri Heifers	HL	C10	440	\$ 1,500.00	\$ 3.41
606	Nagra Ltd	10	R2 Fri Heifers	HL	C10	408	\$ 1,370.00	\$ 3.36
607	Nagra Ltd	9	R2 FJ x Heifers	HL	C10	423	\$ 1,450.00	\$ 3.43
608	Ngawiro Farm	5	15mth Ang Bulls	HL	C10	330	\$ 1,200.00	\$ 3.64
609	Ngawiro Farm	5	15mth Ang Bulls	HL	C10	267	\$ 1,010.00	\$ 3.78
610	E & H Greenslade	3	Ylg Beef Steers	HL	C10	290	\$ 1,110.00	\$ 3.83
611	L Abbott	3	MG x Heifer Calves	HL	C10	213	\$ 820.00	\$ 3.85
612	Nagra	9	HF x Heifer Calves	HL	C10	172	\$ 750.00	\$ 4.36
613	Nagra	9	S/Park Heifer Calves	HL	C10	161	\$ 740.00	\$ 4.60
614	Appa Holdings	15	HF x Heifer Calves	HL	CM	148	\$ 700.00	\$ 4.73
615	Appa Holdings	21	HF x Heifer Calves	HL	CM	130	\$ 660.00	\$ 5.08
616	Appa Holdings	10	HF x Heifer Calves	HL	CM	136	\$ 630.00	\$ 4.63
617	Appa Holdings	2	MG Heifer Calves	HL	CM	153	\$ 690.00	\$ 4.51
618	Nagra Ltd	2	HF x Heifer Calves	HL	C10	185	\$ 680.00	\$ 3.68
618a	Hazlett Ltd	1	Char x Steer Calf	HL	C10	130	\$ 400.00	\$ 3.08
624	L & S Williamson (MC)	3	MG Calves M/Sex (1S/2H)	HL	CM	197	\$ 750.00	\$ 3.81
625	L & S Williamson (MC)	9	MG Calves M/Sex (3S/6H)	HL	CM	149	\$ 660.00	\$ 4.43
626	BM Primmer	7	Ylg HF x & Fri Bulls	HL	CM	279	\$ 910.00	\$ 3.26
627	BM Primmer	3	Ylg HF x Heifers	HL	CM	290	\$ 990.00	\$ 3.41
628	BM Primmer	6	Ylg Fri Heifers	HL	CM	253	\$ 610.00	\$ 2.41
629	Greenstreet Farm	1	Ylg Fri Bull	HL	C10	210	\$ 700.00	\$ 3.33
629a	PM & SA Davey	1	Ylg Ang Steer	HL	C10	240	\$ 650.00	\$ 2.71
630	Wai Eyre Farm	2	Ylg Beef x Steers	HL	CM	255	\$ 860.00	\$ 3.37
630a	Wai Eyre Farm	1	Ylg Fri x Heifer	HL	CM	225	\$ 510.00	\$ 2.27
632	Loch Agri	1	Char Steer Calf	HL	C10	175	\$ 730.00	\$ 4.17
632a	Loch Agri	1	Fri Bull Calf	HL	C10	205	\$ 770.00	\$ 3.76

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.